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54.2 kWh/g
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25.3
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74.3 lux/W

A

70.8 %

D

328 m³/h

588 m³/h

50 dB(A)

65 dB(A)

1.1

61.2

318 m³/h

375 Pa

131 W

2 W

164 lux

65 dB(A)

Smeg S.p.A.
Via Leonardo da Vinci, 4

42016 Guastalla (RE), Italy
Tel. 0039 05228211 

smeg@smeg.it

Naziv ili robna marka dobavljača
Šifra proizvoda
Godišnja potrošnja energije (AEChood)
Razred energetske učinkovitosti
Fluidodinamička učinkovitost (FDEhood)
Razred fluidodinamičke učinkovitosti
Učinkovitost rasvjete (LEhood)
Razred učinkovitosti rasvjete
Učinkovitost filtriranja protiv masnoće
Razred učinkovitosti filtriranja protiv masnoće
Protok zraka na minimalnoj brzini
Protok zraka na maksimalnoj brzini
Emisija zvučne snage A-ponderirane u zraku na minimalnoj brzini
Emisija zvučne snage A-ponderirane u zraku na maksimalnoj brzini
Koeficijent povećanja vremena
Indeks energetske učinkovitosti
Dotok zraka izmjeren na mjestu najbolje učinkovitosti
Tlak zraka izmjeren na mjestu najbolje učinkovitosti
Električno napajanje izmjereno na mjestu najbolje učinkovitosti
Nominalna snaga sustava rasvjete
Prosječno osvjetljenje sustava rasvjete na površini za kuhanje
Razina zvučne snage na maksimalnoj postavci

Informacijski list proizvoda koji se odnosi na UREDBU KOMISIJE (EU) br. 66/2014 od 
14.4. siječnja 20
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